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Vid årsskiftet 2023/2024 hade föreningen 114 medlemmar vilket är en 
minskning som börjar bli en trend. En av anledningarna till minskningen är 
svårigheten att nå ut med föreningens information då våra medlemmar by-
ter arbete frekvent och därmed också e-postadress. Det saknas också register 
över vilka kommuner som har stadsarkitekter eller motsvarande roll. När 
information skickas till kommuner tenderar den att inte nå ut till berörda 
medarbetare. 

Under verksamhetsåret 2023 har föreningen haft en oförändrad medlems-
avgift på 240 kronor. Medlemsavgifterna gav en intäkt på 27.360 kr och 
kostnader för administration 14 tkr.  Stadsarkitektdagen gav ett underskott 
på -19 tkr. Underskottet för föreningen under 2023 landade på -67 617 kr. 
Föreningens underskott kan till en liten del förklaras med sviktande med-
lemsunderlag och inflation men anledningen var framförallt färre deltagare 
på stadsarkitektdagen och konsultkostnader för hemsidan.

Föreningen har ansökt och fått skattebefrielse fram till 2023 vilket innebär 
att föreningen har kunnat fakturera kommuner och myndigheter utan att ha 
F-skattesedel. 

Styrelsen har fortsatt att fokusera på att:

n	 värva nya medlemmar (nätverkande),

n		 hitta ett intressant tema, föreläsare samt lokal för stadsarkitektdagen.
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Årsberättelse 2023
Föreningen har valt att förlägga sitt årsmöte i mars. Syftet med att hålla mötet på våren är att avhandla 
frågan om ansvarsfrihet för styrelsen i nära anslutning till när årsbokslutet har blivit klart. 

verksamhet
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Styrelsen har under året behandlat bland annat följande frågor och ämnen:

n		 Föreningen har kommunicerat via mejlutskick till medlemmar- 
 na, med annons i Arkitekten, i Sveriges Arkitekters kalendarium  
 och i Sveriges Arkitekters månatliga, digitala nyhetsbrev.

n		 Styrelsen har en representant i redaktionskommittén för tidskrif- 
 ten Stadsbyggnad.

n		 Styrelsen har en styrelsemedlem som representant i Boverkets   
 byggråd

n		 Styrelsen har haft löpande diskussioner med Sveriges Arkitekter  
 om samarbete kring bl.a. utbildning, hemsida, opinionsbildning,  
 remisser och kommunikation.

n		 Även detta år har stödet från Sveriges Arkitekter när det gäller   
 utskick, administration och praktiska arrangemang fungerat bra.

n		 En arbetsgrupp har bildats för arrangeradet av föreningens hun-  
 draårsjubileum under hösten 2024.

Styrelsen i har i huvudsak hållit sina styrelsemöten på TEAMS. Detta bi-
drar till att göra styrelsearbetet effektivt och sparar både tid och resurser. 
Styrelsen höll totalt 19 protokollförda sammanträden. Då digitala möten 
inte helt kan ersätta personliga samtal har två av mötena hållits i Stock-
holm. Valet av Stockholm som mötesplats beror på att styrelsen har kunnat 
nyttja lokaler på Sveriges Arkitekter samt att staden är lätt att ta sig till.

Ett årsmöte anordnades den 23 mars på TEAMS. Styrelsemedlemmar och 
mötesfunktionärer var församlade på Sveriges Arkitekters lokaler i Stock-
holm. Vid mötet diskuterades bland annat firandet av hundraårsjubileet av 
vårt grundande i Jönköping 1924. 

Under hösten anordnades traditionsenligt föreningens seminarium Stads-
arkitektdagen.  Syftet med dagen är att kollegor träffas, lär sig & utbyter 
idéer. Deltagarna ska få med sig goda exempel och verktyg, samt känna sig 
stärkta att ta diskussioner i sin roll på hemmaplan. 

Temat för årets stadsarkitektdag var Mellanrummets möjligheter - om hur 
glappen kan överbryggas och fortsätta ge god livsmiljö. Med glapp avsågs 
dels fysiska mellanrum i den byggda miljön men även glappet som ofta 
uppstår inom planeringen. 
 
Under dagen bidrog både representanter för kommuner, akademien och 
det privata näringslivet med erfarenheter och goda uppslag. 
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